

Datum Dnr
2023-09-26 ÅLR 2023/7532

Avdelning
Regeringskansli Allmänna byrån
Enheten för rättsliga och internationella frågor
tjänstemannabeslut

Kansan Raamattuseuran Säätiö sr
Mia Lahti
PL 48
08101 LOHJA

Beslutande
Kanslihandläggare Nylund Elin



Tillstånd för penninginsamling

Ärende

Sökande: Kansan Raamattuseuran Säätiö sr

Beslut

Beviljat

Giltighetstid och -område: Tillståndet gäller för tiden 1.1-31.12.2024 –
landskapet Åland.

Syfte: Till arbete för evangelisering, diakoni och själavård samt skolning i hemlandet och utomlands, utveckling av innehåll och kursmaterial för kurser och evenemang avsedda för kyrkans personal och lekmän och organisering av dessa kurser och evenemang på olika orter i hemlandet och även utomlands, för evenemangens och kursernas kostnader, planering och ordnande av evenemang och kurser avsedda för olika åldersgrupper på organisationens kursgårdar samt på andra orter, till riksomfattande arbete bland ungdomar och studeranden, planering och ordnande av kvällar, evenemang och läger för ungdomar och studeranden, till arbete bland barn och pensionärer, evenemang i organisationens kursgårdar för barn, besök i skolor och församlingar med betoning av barn- och familjearbete, evenemang för pensionärer på organisationens kursgårdar och på andra orter, till dockteater samt material för dockteatern, för uppsättning av dockteaterföreställningar, material och redskap till föreställningarna samt understöd för dockteaterföreställningar på olika orter i daghem och skolor, till arbete bland fångar i hemlandet, Ryssland och Baltien, för besök till fängelser och diakoniverksamhet bland fångarna, till arbete bland gatubarn,

diakoniverksamhet bland gatubarnen och deras familjer i St. Petersburg och Estland samt skolning av lokala medarbetare för att ta hand om dessa barn.

Insamlingssätt: Genom brev, telefonsamtal, internet, sociala medier, tidningsreklam, utomhusreklam, donationer, inbetalning till bankgiro, evenemang, insamlingsbössor, insamlingslistor, TV och radio.

Villkor:

1. Information om penninginsamlingen ska finnas på svenska språket. Detta innebär att all information som riktas till donationsgivarna ska finnas på svenska.
2. Tillståndshavaren är skyldig att senast tre månader efter det insamlingen avslutats inlämna redovisning i två exemplar till Ålands polismyndighet, PB 73, 22101 Mariehamn.
Redovisningsblankett finns bifogad samt på landskapsregeringens webbplats www.regeringen.ax.

Tillståndet gäller under förutsättning att tillståndsvillkoren är uppfyllda.

Motivering

Sökanden och det insamlingssätt som angivits i ansökan uppfyller de krav som landskapsregeringen ställer.

Tillämpade lagrum

2 § landskapslagen angående penninginsamling i landskapet Åland (25/1950)

Övrigt

AVGIFT: 40 euro (avgiften erlagd i samband med inskickad ansökan)

För kännedom

Ålands polismyndighet